
البنك المركزي الأردني

CUR_HL_R مرجع الحاسب الآلي :

الرقم : 15056/211/8/5
التاريخ : 25 صفر 1444 هـ
الموافق : 21 ايلــول 2022 م

الوقـت :      03:09

 فاكس  4638889الرمز البريدي : 11118هاتـف  9/4630301 ص.ب  37   عمـان -  الارد ن

صفحة 1 من 1

(بالفـلـــوس)
سعر بيعسعر شراءالعملـــــــــة  

  دولار أمــريــكـــــــي
  اليــــــــــــــــورو

  جنيـه اسـتــرليـنــــي
  فـرنـك سـويـســـــــري
  يــن يابانــــي/كل مائة

708.00  
699.72  
800.18  
731.18  
490.98  

أعلىأقل

710.00  
708.30  
808.34  
737.89  
495.36  

النشرة اليوميه لأسعار العملات الاجنبية

البنك المركزي الاردني

2022-09-21الموافق
يعلن البنك المركزي الاردني بأن أقـل أسـعار شـراء وأعلـى أسـعار بيـع للعمــلات

الاربعاء كانت كما يلي :-الاجنبية المبينه أدناه ليوم


